



Kreds Midtvestjylland

Sådan bliver du en del af kredsen

Kontakt
Formand Søren Pedersen
Midtvestjysk Friluftsråd
Friluftsrådet



Friluftsrådet



Friluftsrådets lokale arbejde

Bliv en del af
Kreds
Midtvestjylland

Friluftsrådet er en landsdækkende paraplyorganisation, der repræsenterer 85 organisationer, som har relation til friluftsliv og natur. Friluftsrådet arbejder for at skabe bedre rammer og muligheder for friluftslivet i Danmark, både i byen, på landet og i resten af vores fælles natur. Som landsdækkende organisation har Friluftsrådet 23 lokale kredse, som arbejder for at friluftslivet har de bedste muligheder i landets 98 kommuner. Kreds Midtvestjylland er én af de 23 lokale kredse, og hvis du vil gøre friluftslivet endnu bedre, kan du blive en del af kredsen, som omfatter Ringkøbing-Skjern, Herning og Ikast-Brande Kommuner. Der er flere måder at være en del af kredsen på: som en del af bestyrelsen eller via repræsentantskabet.

Kredsbestyrelsen

Bestyrelsen består i øjeblikket af 5 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant, men vi vil gerne være flere! Bestyrelsen afholder møder efter behov, med gennemsnitlig 6 møder årligt forskellige steder i kredsen. Her behandler vi blandt andet sager, vi hver især har deltaget i, og taler om kommende sager. Det er også her vi planlægger det årlige sommermøde og tilrettelægger det årlige kredsrepræsentantskabsmøde, hvor alle medlemmer i kredsrepræsentantskabet er inviteret med. Til repræsentantskabsmødet har du blandt andet muligheden for at stille op til bestyrelsen.

Kredsrepræsentantskabet

Kredsrepræsentantskabet består af alle de friluftinteresserede personer, der er tilknyttet en af Friluftsrådets 85 medlemsorganisationer, f.eks. Dansk Vandrelaug, DGI, DIF, Kano- og Kajakforbundet med flere. Repræsentantskabet er for dig, der gerne vil hjælpe og støtte kredsbestyrelsen i deres arbejde, men ikke har mulighed for at sidde med i bestyrelsen. For at blive en del af repræsentantskabet skal du kontakte din forening eller formanden i kredsbestyrelsen, som vil hjælpe dig.



Friluftsrådet

Kontakt

Formand Benny Pedersen

midtvestjylland@friluftsradaet.dk

www.friluftsradaet.dk/midtvestjylland



Kender du Friluftsrådet?

Bliv en del af
Kreds
Midtvestjylland

Friluftsrådet er en landsdækkende paraplyorganisation for 85 organisationer, som har relation til friluftsliv og natur. Friluftsrådet arbejder for at skabe bedre rammer og muligheder for friluftslivet, både i byen, på landet og i resten af vores fælles natur. Som landsdækkende organisation har Friluftsrådet 23 lokale kredse, som arbejder for at friluftslivet har de bedste muligheder i landets 98 kommuner. Kreds Midtvestjylland er én af de 23 kredse, og hvis du vil gøre friluftslivet bedre, kan du blive en del af kredsen. Kredsen omfatter Ringkøbing-Skjern, Herning og Ikast-Brande Kommuner.

Kreds Midtvestjylland arbejder med...

...mange fokusområder, blandt andet natur- og friluftsfremstilling, etablering af friluftsfaciliteter, forbedring af grønne områder, kommunernes friluftsstrategier, deltager i kommunernes Grønne Råd og er desuden repræsenteret i diverse brugerråd. Derudover støtter kredsen Friluftsrådets arbejde med Blå Flag, Grønt Flag Grøn Skole, Grønne Spirer, Danske Naturparker, Nationalparker og meget mere.

Et af kredsens store fokusområder i øjeblikket er arbejdet med at forsøge at oprette Danmarks Nationalpark nummer seks i et meget tæt samarbejde med Ringkøbing-Skjern og Herning Kommuner. Der er oprettet et Nationalparkudvalg hvor kredsens formand sidder som repræsentant for Friluftsrådet.

Vil du være en del af Kreds Midtvestjylland? Kontakt midtvestjylland@friluftsradet.dk.

Læs mere om kredsen på www.friluftsradet.dk/midtvestjylland



Kontakt

Kreds Midtvestjylland, Benny Pedersen
E-mail: midtvestjylland@friluftsradet.dk
www.friluftsradet.dk/midtvestjylland